
SÅLD

REF. BCN19479

550 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  

2
Sovrum  

2
Badrum  

77m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helt ny 2-rumslägenhet med öppen utsikt över kullarna
och Passieg Sant Joan, till salu i en klassisk byggnad i
Eixample Right.

Denna eleganta helt nya lägenhet ligger i Quadrat d'Or, en av de mest exklusiva
områdena i Eixample Right. Fastigheten presenteras med en högkvalitativ renovering
där arkitektoniska detaljer som vackra mosaikgolv och välvda tak står ut. Dessutom
går utrustningen fullt ut av det lediga utrymmet och har gott om naturligt ljus
eftersom det ligger på ett högt golv. Det ligger i en klassisk byggnad som är i gott
skick och drar nytta av en elegant ståtlig lobby.

Lägenhets entré har gott om naturligt ljus, liksom hela hemmet. Först hittar vi ett
underbart dubbelrum till höger och ett komplett badrum till vänster. Nästa är det
största sovrummet, vilket är rymligt och ljust, med eget badrum och ett litet
omklädningsrum.

Mittemot detta erbjuder fastigheten ett modernt halvö öppet kök fullt utrustat och
slutligen matsalen. Detta bekväma rum har 2 stora fönster som ger utrymmet med
stort ljus och enastående utsikt över Tibidabo och Passeig de Sant Joan. Trägolv är
nytt.

Vänligen kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn19479
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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